Godefridus Hoijer promisit super omnia dicto Henrico Bac XXXVI Engels (dg: monete) nobel (dg: scili) seu va[lorem] ad Remigii proxime futurum persolvendos sub pena X Engel¹ nobel. Testes datum supra.

BP 1182 p 183r 03 wo 25-08-1400.

Voornoemde Godefridus kan voornoemde resterende 20 Hollandse gulden van voornoemde cijns van 56 Hollandse gulden terugkopen tussen nu en Sint-Jan over een jaar (za 24-06-1402), elke gulden met 17 Hollandse gulden, 1 Engelse nobel of de waarde in goed goud voor 3 Hollandse gulden gerekend, en de cijns van het jaar van wederkoop naar rata van de tijd. Opgesteld in

⁴¹ Zie → BP 1182 p 873r 03 vr 16-06-1402, overdracht van 20 Hollandse gulden uit de cijns van 56 gulden.

⁴² Aanvulling op basis van BP 1182 p 183r 03: het betreft een cijns van 56 Holland gulden, waarvan de resterende 20 gulden alsnog kunnen worden teruggekocht: nu zijn er dus 36 verkocht.

⁴³ Aanvulling op basis van BP 1184 f 287r 09.

de kamer in aanwezigheid van Roverus Boest, mr Johannes van Best, Jacobus Loze, Gerardus van Uden en Arnoldus van Nuwelant.

A.

(dg: Et poterit red) Dictus Godefridus poterit redimere dictos reliquos XX Hollant gulden dicti census LVI Holl[ant] infra hinc et a festo nativitatis Johannis proxime futuro ultra annum (dg: spe) semper dicto spacio pendente (dg: et) scilicet quemlibet gulden (dg: he) hereditarii census pro XVII Hollant gulden scilicet uno Engels nobel seu valorem in #bono# auro pro tribus Hollant gulden computato et cum censu anni redempcionis pro rata temporis ut in forma. Acta in camera presentibus Rovero Boest (dg: G) magistro Johanne de Best Jacobo Loze Gerardo de Uden et Arnoldo de Nuwelant datum anno M CCCC index VIII mensis [augusti] prime.

BP 1182 p 183r 04 wo 25-08-1400.

Oda wv Adam zvw Adam van den Kerchoven en haar kinderen Otto, Thomas en Adam droegen over aan Bernardus Otten soen alle erfgoederen van wijlen voornoemde Adam zvw Adam van den Kerchoven, gelegen in Empel, zoals wijlen voornoemde Adam zvw Adam van den Kerchoven daarin was overleden, belast met dijken, waterlaten, cijnzen en lasten, die gaan uit deze en andere erfgoederen gelegen, door wijlen eerstgenoemde Adam verkocht of vervreemd, welke dijken, cijnzen en lasten voornoemde Bernardus vanaf nu voor zijn rekening zal nemen. Oda en haar kinderen Otto, Thomas en Adam beloofden dat, onmondige dv voornoemde Oda en wijlen eerstgenoemde Adam, zodra ze meerderjarig is, afstand zal doen.

Oda relicta quondam Ade filii quondam Ade van den Kerchoven #cum tutore# (dg: Th) Otto Thomas Adam eius liberi omnes hereditates dicti quondam Ade filii quondam (dg: Arde) Ade van den Kerchoven #quocumque locorum# (dg: sitas) in parochia de Empel situatas prout dictus quondam [Adam] filius quondam Ade van den Kerchoven in eisdem hereditatibus decessit ut dicebant hereditarie (dg: ve) supportaverunt Bernardo Otten [sojen promittentes cum tutore indivisi super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis aggeribus aqueductibus et censibus #et oneribus quibuscumque# ex premissis et aliis hereditatibus sitis et ab eodem quondam Adam primodicto (dg: spect) venditis seu alienatis de jure solvendis et de jure spectantibus et (dg: qu) quos aggeres (d: ze) aqueductus et census et onera quecumque (dg: d nunc de) dictus Bernardus nunc deinceps taliter tenebit et observabit et exsolvet annuatim et perpetue sic quod dictis (dg: venditoribus) Ode et (dg: ..) dictis liberis et supra alias [hereditat]es [qua]scumque (dg: dicti q) primodicti quondam Ade ab eodem quondam Adam prius venditas et alienatas et non venditas [alie]natas dampna exinde non eveniant quovis modo in futurum (dg: promittens) ut dcitus Bernardus palam recognovit et super habita [et habenda] promisit. Quo facto (dg: re) promiserunt dicti Oda cum tutore et Otto Thomas et Adam eius liberi (dg: qu) i[ndivisi super] omnia quod ipsi filiam dictorum Ode et quondam (dg: Adam) Ade primodicti quamcito ad annos pubertatis pervenerit super facient renunciare. Testes Loze et Tijt datum supra.